瑞发改投〔2022〕558号

瑞安市发展和改革局
关于瑞安市汀田街道截污纳管五期工程

项目建议书的批复

瑞安市汀田街道办事处：

你单位《关于要求审批瑞安市汀田街道截污纳管五期工程项目

建议书的函》及相关材料收悉。根据瑞委发〔2022〕9号精神， 经

研究，原则同意瑞安市汀田街道截污纳管五期工程项目建议书。

现就其主要内容批复如下：

一、建设内容及规模

该工程为汀田街道截污纳管五期工程，主要建设内容包括污

- 1 -

染源去向调查、污水管网完善及附属构筑物设置。其中，新建污

水管网部分包括新建 De75~De110 接户管 10000 米， 新建

DN200~DN300 PE 实壁管 13370 米，新建φ1000 污水检查井 277

座，新建 1T~6T 化粪池 175 座，新建接户方井 2400 座；新建雨

水管网部分包括新建 De160 接户管 4300 米，新建 De110 立管

4200 米，新建 DN300~DN800 HDPE缠绕增强结构壁管（B型）

4683米，新建φ700~φ1250雨水检查井 278座，新建雨水口 700

座，新建排放口 51座；路面修复 52600平方米。相关配套设施

同步建设。

二、投资估算及筹措

该工程投资估算约为 4647万元，建设所需资金由市财政局

拨款解决。

三、项目选址

该工程位于瑞安市汀田街道镇区内，北起塘下界，南至莘塍

界。

接文后，请据此开展前期工作，并编制项目可行性研究报告

报批。

- 2 -

瑞安市发展和改革局

2022年 10月 27日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，

实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准

确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

抄送：市财政局、资规局、水利局、市政公用工程建设中心。

瑞安市发展和改革局办公室 2022年 10月 27日印发

项目代码：2204-330381-04-01-399004

- 3 -

	瑞安市发展和改革局